
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kwilcz na lata 2024-2029 

Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/440/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 20.12.2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kwilcz na lata 2024-2029 z późn. zmianami# wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kwilcz na lata 2024-2029 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDB2A91-9848-4DC2-9244-51F20071BBD9. Podpisany Strona 1



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kwilcz na lata 2024-2029 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 10 maja 2024 r., dokonano następujących zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kwilcz: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 739 812,33 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 

739 812,33 zł, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 739 812,33 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 

739 812,33 zł, a wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w 

roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 48 729 987,86 +739 812,33 49 469 800,19 

Dochody bieżące 35 567 772,83 +739 812,33 36 307 585,16 

Dotacje bieżące 5 320 251,83 +739 812,33 6 060 064,16 

Wydatki ogółem 51 688 808,67 +739 812,33 52 428 621,00 

Wydatki bieżące 34 893 551,21 +739 812,33 35 633 363,54 

Wynagrodzenia i 

pochodne 
18 726 484,78 +46 664,54 18 773 149,32 

Pozostałe wydatki 

bieżące 
15 767 066,43 +693 147,79 16 460 214,22 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kwilcz: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

 

Uchwałą Nr LVIII/455/2024 Rady Gminy Kwilcz z dnia 23 kwietnia 2024 r. dokonano zmiany 

uchwały Nr LV/440/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kwilcz na lata 2024-2029. Zmiana uchwały wynika  

z błędu pisarskiego w wieloletniej prognozie finansowej stanowiącej załącznik nr 1. Błędnie 

wpisano kwotę 0,00 zł w pozycji 4.2.1 „na pokrycie deficytu budżetu”, powinna być kwota 

81.671,81 zł oraz w pozycji 4.3.1. „na pokrycie deficytu budżetu” wpisano kwotę  

2.958.820,81 zł, powinna być kwota 2.877.149,00 zł.  

 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające 

względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie  

z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDB2A91-9848-4DC2-9244-51F20071BBD9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 70/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 10 maja 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 49 469 800,19 36 307 585,16 5 241 333,00 129 806,00 13 437 130,00 6 060 064,16 11 439 252,00 5 966 484,00 13 162 215,03 300 000,00 12 861 015,03

2025 34 172 970,00 34 172 970,00 5 456 228,00 135 128,00 12 347 226,00 4 668 794,00 11 565 594,00 5 890 772,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 232 332,00 35 232 332,00 5 625 371,00 139 317,00 12 729 990,00 4 813 527,00 11 924 127,00 6 073 386,00 0,00 0,00 0,00

2027 36 113 140,00 36 113 140,00 5 766 005,00 142 800,00 13 048 240,00 4 933 865,00 12 222 230,00 6 225 221,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 124 307,00 37 124 307,00 5 927 453,00 146 798,00 13 413 591,00 5 072 013,00 12 564 452,00 6 399 527,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 089 539,00 38 089 539,00 6 081 567,00 150 615,00 13 762 344,00 5 203 885,00 12 891 128,00 6 565 915,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDB2A91-9848-4DC2-9244-51F20071BBD9. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 52 428 621,00 35 633 363,54 18 773 149,32 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 16 795 257,46 16 795 257,460,00 1 160 147,00

2025 33 576 970,00 33 462 443,00 17 590 902,00 0,00 0,00 144 846,00 0,00 0,00 114 527,00 114 527,000,00 0,00

2026 34 386 332,00 34 358 660,00 18 053 394,00 0,00 0,00 91 043,00 0,00 0,00 27 672,00 27 672,000,00 0,00

2027 35 267 140,00 35 261 776,00 18 585 217,00 0,00 0,00 56 980,00 0,00 0,00 5 364,00 5 364,000,00 0,00

2028 36 169 315,85 36 133 609,00 19 073 079,00 0,00 0,00 25 462,00 0,00 0,00 35 706,85 35 706,850,00 0,00

2029 37 839 539,00 37 029 531,00 19 564 211,00 0,00 0,00 4 375,00 0,00 0,00 810 008,00 810 008,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDB2A91-9848-4DC2-9244-51F20071BBD9. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 958 820,81 0,00 4 106 493,25 1 000 000,00 0,00 81 671,81 81 671,81 3 024 821,44 2 877 149,00

2025 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 954 991,15 954 991,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDB2A91-9848-4DC2-9244-51F20071BBD9. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 672,44 1 147 672,44 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 954 991,15 954 991,15 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDB2A91-9848-4DC2-9244-51F20071BBD9. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 492 991,15 0,00 674 221,62 3 780 714,870,00

2025 x x x x 0,00 2 896 991,15 0,00 710 527,00 710 527,000,00

2026 x x x x 0,00 2 050 991,15 0,00 873 672,00 873 672,000,00

2027 x x x x 0,00 1 204 991,15 0,00 851 364,00 851 364,000,00

2028 x x x x 0,00 250 000,00 0,00 990 698,00 990 698,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 060 008,00 1 060 008,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDB2A91-9848-4DC2-9244-51F20071BBD9. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,12% 3,55% 14,65% 15,27% TAK TAK4,54%

2025 2,51% 2,90% 12,96% 13,58% TAK TAKx

2026 3,08% 3,17% 10,00% 10,72% TAK TAKx

2027 2,90% 2,91% 8,85% 9,57% TAK TAKx

2028 3,06% 3,17% 7,24% 7,95% TAK TAKx

2029 0,77% 3,24% 5,49% 6,21% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDB2A91-9848-4DC2-9244-51F20071BBD9. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDB2A91-9848-4DC2-9244-51F20071BBD9. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 10 159 312,50 1 459 312,50 8 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 61 192,50 61 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDB2A91-9848-4DC2-9244-51F20071BBD9. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 147 672,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 704 991,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDB2A91-9848-4DC2-9244-51F20071BBD9. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY KWILCZ z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1


